
NDI Bağlantı Tanımlamaları
NDI Bağlantı Tanımlamaları, Yardımcı Programlar  Kayıt    “NDI İşletme/Şube/Parametre Tanımlamaları
Uygulaması Var” parametresinin işaretlenmesi ile aktif hale gelen NDI menüsünün altında yer alır. NDI Bağlantı 
Tanımlamaları ekranından yapılan tanımlamalar ile, Temelset paketindeki şubelerden hangi NDI şirketine, hangi 
kullanıcı ile bağlanılacağı belirlenir.

NDI Bağlantı Tanımlamaları ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

NDI Bağlantı 
Tanımlamaları 
Ekranı

İşletmelerde 
Ortak

Tanımlanan bağlantı için geçerli olacak işletmenin/işletmelerin belirlendiği alandır. Temelset-
NDI bağlantısının tüm işletmelerde geçerli olması için -1, sadece belirli bir işletmede geçerli 
olması için de ilgili işletme kodunun girilmesi gerekir. Bu alan sadece Enterprise paketinde 
merkez işletmede iken aktif hale gelir. Bağlantı tanımlaması, merkez işletmede yapılmıyorsa, 
"İşletme Kodu" alanı pasif olarak görünür ve içinde bulunulan işletme kodu program tarafından 

ekrana getirilir. Rehber butonu  ile, işletme kodlarına ulaşılır.

Şubelerde Ortak Tanımlanan bağlantı için geçerli olacak şubenin/şubelerin belirlendiği alandır. Temelset-NDI 
bağlantısının tüm şubelerde geçerli olması için -1, sadece belirli bir şubede geçerli olması için 
de ilgili şube kodunun girilmesi gerekir. Bu alan sadece merkez şubede iken aktif hale gelir. 
Bağlantı tanımlaması, merkez şubede yapılmıyorsa, "Şube Kodu" alanı pasif olarak  görünür ve 

içinde bulunulan şube kodu, program tarafından ekrana getirilir. Rehber butonu  ile, şube 
kodlarına ulaşılır.
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NDI Şirket Adı Bağlantı kurulacak NDI şirketinin belirlendiği alandır. Alanın sağ tarafında bulunan aşağı ok 
tuşu ile, NDI paketinde tanımlı şirket isimleri listelenir. "İşletmelerde Ortak" ve "Şubelerde 
Ortak" alanları kullanılarak, birden fazla işletme ve şubenin tek bir NDI şirketi ile bağlantısı 
sağlanır.

İlgili alanlara bilgi girişi yapıldıktan sonra klavyeden <Tab> tuşuna basılarak ilerlendiğinde oluşturulması istenen 
kayıt alt ekrana aktarılır. NDI Bağlantı Tanımlamaları ekranından yapılan kaydın iptali için, silinmesi istenen 

kaydın üzerinde çift tıklandıktan sonra “Kayıt Sil”  butonuna tıklanması gerekir.
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